*Corbejenses nostri loco laudato*..... folgt die ganze Stelle des Bedefindischen Textes zu 984.

Praef. zum Codex fol. VII. Discere id potuerit Abellius partim e verbis *Chronici nostri coetanei*, quae infra in hoc opere pag. 161, partim e verbis *in eodem Chronico* sequentibus, quae sic se habent:

qui (scil. Ecbertus) multa passus, malam de abbate nostro comitum praedictorum agnato opinionem imbibit animo, multa et gravia damna intulit monasterio nostro (s. dasselbe bei Bedefind zu 984).

pag. 21. *E Chronico nostro Corbejensi manuscripto* porro patet, et quidem e verbis infra §. 104 not. n. adductis, ad pagum nostrum Derlingo anno 984 quoque spectasse civitatem Asenburg et castrum Hebesheim.

pag. 22. Palatium quoque Werla, *cujus meminere Corbejenses nostri*, in verbis supra excitatis et infra §. 104 adductis, procul dubio spectavit ad pagum nostrum Derlingo.

pag. 26. Porro quoque spectavit ad pagum nostrum Derlingo castrum Alaburg, testantibus verbis, quae infra e *Chron. nostro manuscripto* adduximus.

pag. 29. . . . haec duae curtes minores probabilissimo comprehensae sub curte dominicali Hebesheim quae castrum nominatur *in Chronico nostro Corbejensi*.

pag. 89. Hebesheim, quod *chronicon laudatum* refert ad pagum Derlingo.

pag. 338. De qua subjectione (Hrico's und Thiadrich's unter Herzog Heinrich von Baiern) jam supra §. 104 e *Chronico Mscpto.* egimus.

pag. 339. Nulli autem id dubitationem offerat, quod Ditmarus in verbis allatis Thiedricum atque Esiconem tantum nominet confratres, non germanos. *In nostro enim Chronico manuscripto* appellantur illi fratres.

pag. 656. De ea (der Anwesenheit Herzog Heinrich's in Corvey) quidem jam supra §. 104 et §. 188 e *Chronico nostro coetaneo* et Ditmaro episc. Merseburg. egimus.

Zu 1009: Cod. pag. 668. Patet id evidentissime e *Chronico nostro Mscpto. et coetaneo* in quo haec verba leguntur: Pridie non Martii obiit Retharius, Patharbrunnensis episc. Cantavimus ei requiem, petente ita Brunone advocato nostro et cognato suo. S. Cod. pag. 671.

Zu 1045: S. Braunschweig. Anzeig. 1749, S. 888. Cod. pag. 660. Quonam cognationis gradu Bruno Caesarem Conradum contigerit, id ipsum patet e *Chronico nostro Corbejensi et coetaneo*, in quo annotatum legimus, Brunonem episcopum Wirziburgensem, Brunonis advocati Corbejensis patrum anno 1045 obiisse.

Praef. ad pag. 660. Bei Bedef. als Fragm. No. 67 a. a. O. S. 325. S. Note eben S. 45 zu 938.

Zu 1046: Braunschw. Anz. 1749, S. 953. Hannov. Gel.

Anz. 1751, St. 51. Cod. pag. 566. Fuisse autem Ebertum, ad quem castrum Dasenberg spectavit, filium Eberti marchionis, fratris Brunonis advocati Corbejensis, patet ex eo, quod anno 1046 in eodem Chronico memoratur, Rothardum, qui rege praesente Heinrico Corbejae in abbatem electus erat, in castrum Brunonis advocati nostri Dasenberg diversisse atque inde Corbejam reductum in sede positum esse.